dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1-116(06)22

1-114(06)22

1-
113/2(06)22

1-
113/1(06)22

1-112(06)22

1-
111/2(06)22

1-
111/1(06)22

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "HeszaBucmmas
JKcnepTHasa
OueHka"

00O "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "HeszaBucmnmas
JKcnepTHasa
OueHka"

000 "HeszaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

000 "He3aBucmmas
JKcnepTHas
OueHka"

000 "He3aBucnmas
3kcnepTHasd
OueHka"

CBepeHun

Lymnnosa EneHa BaneHTUHOBHa

000971

18.09.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

28.06.2022

29.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

25.06.2022

25.06.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeOABMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeOABMXNMMOE MYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXKNnMoe nmyLiecTtso

HeagBMXNMMOoe MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1-108(06)22

1-
100/8(06)22

1-
100/7(06)22

1-
100/6(06)22

1-
100/5(06)22

1-
100/4(06)22

1-
100/3(06)22

1-
100/2(06)22

1-
100/1(06)22

1-99(06)22

1-97(06)22

1-96(06)22

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

00O "Hesasucnmas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

000 "HeszaBucmmas
JKcnepTHasa
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

27.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

22.06.2022

HeaBMXMMoe MMyLLecTBeo

HeaBMXMMOoe MMYLLeCTBO

HeaBMXMMMoe MMyLecTBeo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBXNMMoe nMyLlecTBo

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1-95(06)22

1-94(06)22

1-90/2(06)22

1-90/1(06)22

1-89(06)22

1-88(06)22

1-87(06)22

1-86(06)22

1-85(06)22

1-84(06)22

1-83(06)22

1-82(05)22

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

00O "Hesasucnmas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

000 "HeszaBucmmas
JKcnepTHasa
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

24.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

21.06.2022

27.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

25.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

25.06.2022

16.06.2022

HeaBMXMMoe MMyLLecTBeo

HeaBMXMMOoe MMYLLeCTBO

HeaBMXMMMoe MMyLecTBeo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBXNMMoe nMyLlecTBo

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1-80/2(05)22

1-80/1(05)22

1-78(05)22

1-76/2(05)22

1-76/1(05)22

1-75(05)22

1-73(05)22/1

1-73(05)22

1-71(05)22

1-69(05)22

1-67/2(05)22

1-67/1(05)22

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

00O "Hesasucnmas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

000 "HeszaBucmmas
JKcnepTHasa
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

21.06.2022

20.06.2022

27.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

25.06.2022

24.06.2022

HeaBMXMMoe MMyLLecTBeo

HeaBMXMMOoe MMYLLeCTBO

HeaBMXMMMoe MMyLecTBeo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBXNMMoe nMyLlecTBo

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1-65/2(05)22

1-65/1(05)22

1-62/2(05)22

1-62/1(05)22

1-60/2(05)22

1-60/1(05)22

1-59(05)22

1-58(05)22

1-57/3(05)22

1-57/2(05)22

1-57/1(05)22

1-56(05)22

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

00O "Hesasucnmas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

000 "HeszaBucmmas
JKcnepTHasa
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

24.06.2022

24.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

01.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

01.06.2022

HeaBMXMMoe MMyLLecTBeo

HeaBMXMMOoe MMYLLeCTBO

HeaBMXMMMoe MMyLecTBeo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBXNMMoe nMyLlecTBo

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1-55(05)22

1-54(05)22

1-53(05)22

1-52(05)22

1-51/2(05)22

1-51/1(05)22

1-50(05)22

1-49(05)22

1-48(05)22

1-47(05)22

1-46/2(04)22

1-46/1(03)22

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

00O "Hesasucnmas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

000 "HeszaBucmmas
JKcnepTHasa
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

07.06.2022

15.06.2022

27.05.2022

26.05.2022

09.06.2022

09.06.2022

23.05.2022

20.06.2022

23.05.2022

11.05.2022

06.05.2022

16.05.2022

HeaBMXMMoe MMyLLecTBeo

HeaBMXMMOoe MMYLLeCTBO

HeaBMXMMMoe MMyLecTBeo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBXNMMoe nMyLlecTBo

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1-45/2(04)22

1-45/1(04)22

1-42(04)22

1-38/2(04)22

1-38/1(04)22

1-36/3(04)22

1-36/2(04)22

1-36/1(04)22

1-33(04)22

1-32/2(04)22

1-32/1(04)22

1-30(04)22

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

00O "Hesasucnmas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

000 "HeszaBucmmas
JKcnepTHasa
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

24.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

16.06.2022

HeaBMXMMoe MMyLLecTBeo

HeaBMXMMOoe MMYLLeCTBO

HeaBMXMMMoe MMyLecTBeo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBXNMMoe nMyLlecTBo

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1-28/2(04)22

1-28/1(04)22

1-25(04)22

1-24(04)22

1-23/2(04)22

1-23/1(04)22

1-21(04)22

1-20(04)22

1-19(04)22

2-17(03)22

1-16(03)22

1-15(03)22

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

00O "Hesasucnmas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3kcnepTHasd
OueHka"

000 "HeszaBucmmas
JKcnepTHasa
OueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

29.04.2022

29.04.2022

15.06.2022

05.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

12.04.2022

23.05.2022

11.04.2022

13.04.2022

09.04.2022

03.05.2022

HeaBMXMMoe MMyLLecTBeo

HeaBMXMMOoe MMYLLeCTBO

HeaBMXMMMoe MMyLecTBeo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBXNMMoe nMyLlecTBo

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1-14(03)22

1-09(03)22

1-11/1(03)22

1-11/2(03)22

2-13(03)22

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

00O "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

000 "He3aBucmmas
3KcnepTHasd
OueHka"

000 "Hezasucumas
JkcnepTHasd
OueHka"

05.04.2022

16.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

25.05.2022

HeaBMXMMoe MMyLLecTBeo

HeaBMXMMOoe MMYLLeCTBO

HeaBMXMMMoe MMyLecTBeo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



