

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество	Шумилова Елена Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО	000971			
Дата включения в реестр членов РОО	18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1-116(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	28.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-114(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	29.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-113/2(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-113/1(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-112(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-111/2(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	25.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-111/1(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	25.06.2022	недвижимое имущество	рыночная

1-108(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-100/8(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-100/7(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-100/6(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-100/5(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-100/4(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-100/3(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-100/2(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-100/1(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-99(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-97(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-96(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	22.06.2022	недвижимое имущество	рыночная

1-95(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-94(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	23.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-90/2(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-90/1(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	21.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-89(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-88(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	23.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-87(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-86(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	25.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-85(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-84(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-83(06)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	25.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-82(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	16.06.2022	недвижимое имущество	рыночная

1-80/2(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	21.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-80/1(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	20.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-78(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-76/2(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	20.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-76/1(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	20.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-75(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	20.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-73(05)22/1	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	21.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-73(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	21.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-71(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	16.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-69(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	16.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-67/2(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	25.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-67/1(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная

1-65/2(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-65/1(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-62/2(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	13.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-62/1(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	13.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-60/2(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	13.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-60/1(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	14.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-59(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	15.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-58(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	01.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-57/3(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	09.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-57/2(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	09.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-57/1(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	09.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-56(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	01.06.2022	недвижимое имущество	рыночная

1-55(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	07.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-54(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	15.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-53(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-52(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	26.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-51/2(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	09.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-51/1(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	09.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-50(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	23.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-49(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	20.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-48(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	23.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-47(05)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	11.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-46/2(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	06.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-46/1(03)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	16.05.2022	недвижимое имущество	рыночная

1-45/2(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	06.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-45/1(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	06.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-42(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	11.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-38/2(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	20.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-38/1(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	20.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-36/3(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	19.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-36/2(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	19.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-36/1(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	24.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-33(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	17.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-32/2(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	18.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-32/1(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	20.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-30(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	16.06.2022	недвижимое имущество	рыночная

1-28/2(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	29.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-28/1(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	29.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-25(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	15.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-24(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	05.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-23/2(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-23/1(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-21(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	12.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-20(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	23.05.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-19(04)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	11.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
2-17(03)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	13.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-16(03)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	09.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-15(03)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	03.05.2022	недвижимое имущество	рыночная

1-14(03)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	05.04.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-09(03)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	16.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-11/1(03)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	08.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
1-11/2(03)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	08.06.2022	недвижимое имущество	рыночная
2-13(03)22	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	25.05.2022	недвижимое имущество	рыночная